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Devis BEB2025-010           

    

En date du :        

Suivi par : Jean-Philippe UGOLINI 

Tél du client :  
 

Lien de parenté avec le défunt :  

Obsèques de  

 

 

 

 

 

 

 

 
Fournitures et Services T.T.C. 

 
Taux 
TVA 

 

Prestations 
courantes 

Prestations 
complémentaires 
optionnelles 

Frais avancés 
pour le compte 
de la famille 

Préparation / organisation des obsèques     

Organisation des obsèques 
Honoraires d’organisation et démarches 
Tables et registre de condoléances 

 
Soins somatiques 
Toilette et habillage 
 

 
20 
20 

 
 
20 

 
300,00 

 

 
 

50,00 
 
 

216,00 

 
 
 
 
 
 

Cercueil et accessoires     

Cercueil 

 Cercueil 22mm, en pin massif, 4 poignées, 
cuvette étanche et préparation 

Capiton beige clair + oreiller + cache-vis + 
fournitures d’hygiène et de présentation 

Plaque en plastique 19 x 13 gravée 
Croix en bois sans Christ 

 Total cercueil et accessoires :      800   € 
 

 
20 

 
20 

 
20 
20 

 

 
630,00 

 
 

  
 

60,00 
 

 

 
 
 

90,00 
 
 

20,00 

 

Transport du défunt après mise en bière     

Convoi funéraire 

 3 porteurs  

 Corbillard et son chauffeur/porteur  
 

 
20 
10 

 
462,00 
462,00 

 
 

 

 
 

 

Cérémonie funéraire     

Cérémonie 
Maître de cérémonie 
 
 
 

 
20 

  
200,00 

 
 

DEVIS INHUMATION 

Mise en bière – Hôpital de Fleyriat     

Levée de corps – Hôpital de Fleyriat   

Célébration religieuse – Cathédrale Notre-Dame 

Inhumation – Cimetière de Bourg-en-Bresse 
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Inhumation - Crémation     

Inhumation – Travaux de cimetière 
Ouverture fermeture Caveau 

 
20 

 
730,00 

 
 

 
 

Total Fournitures et Services T.T.C.  2 644,00 576,00 00,00 
 

 Prestations et fournitures obligatoires.    Prestations et fournitures réglementairement obligatoires en fonction 

soit des circonstances du décès, soit des modalités d’organisation des obsèques. 

 

    

 

Devis établi le 02 avril 2025, valable 30 jours 

Je soussigné, accepte le présent devis prévisionnel. 

 

Le 02/04/2025 à Bourg-en-Bresse  

Signature précédée de la mention « Lu et approuvé, bon pour acceptation » 

Montant total du devis TTC :                   3 220,00 
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